

REGIA AUTONOMA JUDETEANA
DE DRUMURI ARGES R.A.

APROBAT
DIRECTOR GENERAL
ING. ALINA NICOLAU

VIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC SI COMERCIAL
EC. CLAUDIA GHITA

ANALIZA DE PRET – BADPS25
pentru anul 2017

Materiale din componenta BADPS25 :

Denumire material	UM	Consum conf.reteta	Pret lei/kg	Pret total fara TVA
Pietris sortat 4/8 mm	kg	153	0,039	5,967
Pietris sortat 8/16 mm	kg	258	0,03925	10,126
Pietris sortat 16/25 mm	kg	220	0,03925	8,635
Nisip natural 0/4 mm	kg	287	0,03988	11,445
Filer	kg	39	0,109	4,251
Bitum	kg	43	1,492	64,15
TOTAL MATERIALE				104,57

Fabricatie :

	Pret lei/UM	Consum	Pret total fara TVA
Combustibil termic lichid	0,257 lei/l	13 l/t	3,34
Motorina pt.incalzire	4,07 lei/l	1,296 l/t	5,274
Incarcator	177 lei/ora	0,04 ore/t	7,08
Cheltuieli cu intretinerea lunara (vaselina)	0,003 kg/t 0,003 kg/t	180 lei/kg 80 lei/kg	0,78
Manopera	56,31 lei/ora	: 64 t/ora =	0,879
Chelt.cu energia electrica	250 kw/ora	: 64 t x 0,47 lei/kw =	1,835
Cantarire mixt.asfaltice	20 lei/masina : 12 t/c =		1,666 lei/t
TOTAL FABRICATIE			20,85

PRET TOTAL FARA TVA = 125,42 LEI/T ~ 125 LEI/T

COMISIA DE PRETURI,
Florea Aurel
Barbulescu Simona
Andrei Catalin

SEF STATIE,
Dumitru Cristian

REGIA AUTONOMA JUDETEANA
DE DRUMURI ARGES R.A.

APROBAT
DIRECTOR GENERAL
ING. ALINA NICOLAU

VIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC SI COMERCIAL
EC. CLAUDIA GHITA

ANALIZA DE PRET – BAD 22,4
pentru anul 2017

Materiale din componenta BAD 22,4:

Denumire material	UM	Consum conf.reteta	Pret lei/kg	Pret total fara TVA
Nisip natural sort 0/4 mm	kg	153	0,03988	6,101
Nisip concasare sort 0/4 mm	kg	153	0,04288	6,56
Criblura sort 4/8	kg	163	0,105	17,115
Criblura sort 8/16	kg	230	0,103	23,69
Criblura sort 16/24	kg	220	0,101	22,22
Filer	kg	38	0,109	4,142
Bitum	kg	43	1,492	64,15
TOTAL MATERIALE				143,98

Fabricatie :

	Pret lei/UM	Consum	Pret total fara TVA
Combustibil termic lichid	0,257 lei/l	13 l/t	3,341
Motorina pt.incalzire	4,10 lei/l	1,296 l/t	5,313
Incarcator	177 lei/ora	0,04 ore/t	7,08
Cheltuieli cu intretinerea lunara (vaselina)	0,003 kg/t 0,003 kg/t	180 lei/kg 80 lei/kg	0,78
Manopera	64,32 lei/ora	: 64 t/ora =	1,005
Chelt.cu energia electrica	250 kw/ora	: 64 t x 0,47 lei/kw =	1,835
Cantarire mixt.asfaltice	20 lei/masina : 12 t/c =		1,666 lei/t
TOTAL FABRICATIE			21,02

PRET TOTAL FARA TVA = 165 LEI/T

COMISIA DE PRETURI,
Florea Aurel
Barbulescu Simona
Andrei Catalin

SEF STATIE,
Dumitru Cristian

VIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC SI COMERCIAL
EC. CLAUDIA GHITA

ANALIZA DE PRET – BAPC16
pentru anul 2017

Materiale din componenta BAPC16 :

Denumire material	Pret cu transport lei/t	Consum conf.reteta	Pret total fara TVA
Bitum (t)	1492	0,057	85,04
Filer (t)	109	0,094	10,246
Nisip concasat sort 0-4 (t)	25,70	0,377	9,68
Pietris concasat sort 4/8 (t)	30	0,217	6,51
Pietris concasat sort 8/16 (t)	30	0,255	7,65
TOTAL MATERIALE			119,12

Fabricatie :

	Pret lei/UM	Consum	Pret total fara TVA
Combustibil termic lichid	0,257 lei/l	13 l/t	3,34
Motorina pt.incalzire	4,07 lei/l	1,296 l/t	5,274
Incarcator	177 lei/ora	0,04 ore/t	7,08
Cheltuieli cu intretinerea lunara	0,003 kg/kg 0,003 kg/kg	180 lei/kg 80 lei/kg	0,78
Manopera	56,31 lei/ora	: 64 t/ora =	0,879
Chelt.cu energia electrica	250 kw/ora	: 64 t x 0,47 lei/kw =	1,835
Cantarire mixt.asfaltice	20 lei/masina : 12 t/c =		1,666 lei/t
TOTAL FABRICATIE			20,85

PRET TOTAL FARA TVA = 139,97 LEI/T ~ 140 LEI/T

COMISIA DE PRETURI,
Florea Aurel
Barbulescu Simona
Andrei Catalin

SEF STATIE,
Dumitru Cristian

VIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC SI COMERCIAL
EC. CLAUDIA GHITA

ANALIZA DE PRET – BADPC 25
pentru anul 2017

Materiale din componenta BADPC 25 :

Denumire material	UM	Consum conf.reteta	Pret lei/kg	Pret total fara TVA
Pietris concasat sort 4/8 mm	kg	154	0,0437	6,729
Pietris concasat sort 8/16 mm	kg	239	0,04331	10,351
Pietris concasat sort 16/25 mm	kg	239	0,04204	10,047
Nisip concasat sort 0/4 mm	kg	278	0,04288	11,92
Filer	kg	48	0,109	5,232
Bitum	kg	42	1,492	62,66
TOTAL MATERIALE				106,93

Fabricatie :

	Pret lei/UM	Consum	Pret total fara TVA
Combustibil termic lichid	0,257 lei/l	13 l/t	3,341
Motorina pt.incalzire	4,10 lei/l	1,296 l/t	5,313
Incarcator	177 lei/ora	0,04 ore/t	7,08
Cheltuieli cu intretinerea lunara (vaselina)	0,003 kg/t 0,003 kg/t	180 lei/kg 80 lei/kg	0,78
Manopera	64,32 lei/ora	: 64 t/ora =	1,005
Chelt.cu energia electrica	250 kw/ora	: 64 t x 0,47 lei/kw =	1,835
Cantarire mixt.asfaltice	20 lei/masina : 12 t/c =		1,666 lei/t
TOTAL FABRICATIE			21,02

PRET TOTAL FARA TVA = 127,95 LEI/T ~ 128 LEI/T

COMISIA DE PRETURI,
Florea Aurel
Barbulescu Simona
Andrei Catalin

SEF STATIE,
Dumitru Cristian

REGIA AUTONOMA JUDETEANA
DE DRUMURI ARGES R.A.

APROBAT
DIRECTOR GENERAL
ING. ALINA NICOLAU

VIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC SI COMERCIAL
EC. CLAUDIA GHITA

ANALIZA DE PRET – BAR 16
pentru anul 2017

Materiale din componenta BAR 16 :

Denumire material	UM	Consum conf.reteta	Pret lei/kg	Pret total fara TVA
Nisip concasare sort 0/4 mm	kg	330	0,04288	14,15
Criblura sort 4/8 mm	kg	198	0,105	20,79
Criblura sort 8/16 mm	kg	340	0,103	35,02
Filer	kg	75	0,109	8,175
Bitum	kg	57	1,492	85,04
TOTAL MATERIALE				163,18

Fabricatie :

	Pret lei/UM	Consum	Pret total fara TVA
Combustibil termic lichid	0,257 lei/l	13 l/t	3,341
Motorina pt.incalzire	4,10 lei/l	1,296 l/t	5,313
Incarcator	177 lei/ora	0,04 ore/t	7,08
Cheltuieli cu intretinerea lunara (vaselina)	0,003 kg/t 0,003 kg/t	180 lei/kg 80 lei/kg	0,78
Manopera	64,32 lei/ora	: 64 t/ora =	1,005
Chelt.cu energia electrica	250 kw/ora	: 64 t x 0,47 lei/kw =	1,835
Cantarire mixt.asfaltice	20 lei/masina : 12 t/c =		1,666 lei/t
TOTAL FABRICATIE			21,02

PRET TOTAL FARA TVA = 184,2 LEI/T ~ 184 LEI/T

COMISIA DE PRETURI,

Florea Aurel

Barbulescu Simona

Andrei Catalin

SEF STATIE,

Dumitru Cristian